Российская Федерация

Амурская область

Управление образования

Администрации города Тынды

                                                           ПРИКАЗ

10.12.2021 г.                                 г. Тында                               № 449

Об итогах интеллектуального конкурса

для младших школьников

«Самый умный первоклассник»,

«Самый умный второклассник»

    В соответствии с планом работы Управления образования

Администрации города Тынды, МБУ «Информационно-методический

кабинет», городского методического объединения учителей начальных

классов, с целью создания условий для поддержки одарѐнных детей и

выявления среди обучающихся в образовательных организациях детей с

высокими интеллектуальными способностями и интересом к

самостоятельной познавательной деятельности на этапе обучения в

начальной школе, проведен городской интеллектуальный конкурс для

младших школьников «Самый умный первоклассник», «Самый умный

второклассник».

      На основании вышеизложенного, решения жюри (протокол от 11.12.

2021г.),  приказываю:

1. Утвердить результаты интеллектуального конкурса  для младших

школьников  «Самый умный первоклассник», «Самый умный

второклассник» среди обучающихся 1-классов , 2-классов образовательных

организаций  города Тынды.

2. Наградить грамотами Управления образования Администрации города

Тынды  победителей  городского интеллектуального конкурса:

Андрееву Киру, МОАУ Гимназия №2, в номинации  «Самый умный

первоклассник»;

Мачуженко Евгению, МОБУ Лицей №8, в номинации «Самый умный

второклассник».

 3. Наградить грамотами Управления образования Администрации города

Тынды призѐров конкурса:

Житанер Светлану, МОУ СОШ №6,  в номинации «Яркая звездочка»;

Грязнову Ирину,  МОАУ Гимназия №2,  в номинации «Яркая звездочка»;

Огаркову Веронику,  МОАУ Лицей №8,  в номинации «Эрудит»;

      Железнякову Александру, МОБУ СОШ №2, в номинации «Эрудит».

  4. Наградить грамотами Управления образования Администрации города

Тынды лауреатов конкурса:

Смолеву Валерию, МОБУ СОШ №7 в номинации «Юный интеллектуал»;

Гудына Екутерину, МОБУ СОШ №7,  в номинации «Юный интеллектуал»;

Парунова Дмитрия, МОБУ СОШ №2,  в номинации «Юный мыслитель»;

Хорвуд Есению,  МОБУ СОШ №6,  в номинации «Юный мыслитель».

5. Наградить благодарственными письмами Управления образования

Администрации города Тынды за  подготовку победителей

интеллектуального конкурса  для младших школьников:

Заляеву Татьяну Петровну,  учителя начальных классов МОАУ Гимназии

№2;

Москвитину Зою Степановну,  учителя начальных классов МОБУ Лицей

№8.

6. Наградить благодарственными письмами  Управления образования

Администрации города Тынды за подготовку призеров и лауреатов

интеллектуального конкурса  для младших школьников:

Носоченко Татьяну Александровну,  учителя начальных классов МОБУ

СОШ №7;

Васильеву  Наталью Рашитовну,  учителя  начальных классов МОБУ

Лицей №8;

Короткову  Ирину Викторовну, учителя начальных классов МОБУ СОШ

№7.

7. Наградить  сертификатом Управления образования организатора

интеллектуального конкурса  для младших школьников  Иванову Валерию

Владимировну,  учителя  начальных классов МОБУ СОШ №6.

8. Контроль  исполнения приказа возложить на методиста МБУ ИМК

Л.В. Щеглову.

И/о начальника                                                                                О.Н. Архипова

Управления образования